
Asemakaavat ja asemakaavamuutokset

Kulomäen ja Jusslan työpaikka-alueet

Kaavanumero 3657

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Työssä tutkitaan Kulomäen ja Jusslan työpaikka-alueiden laajentamista sekä olemassa
olevien asemakaavan mukaisten yritystonttien tehostamista. Työ ja sen alue
muodostuvat useasta eri kohteesta, jotka sijoittuvat pohjoisesta Kulomäen
Haarakaaren alueelta etelään Vantaan kaupungin rajalle.
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Suunnittelualueen sijainti

Sijaintikartta ja opaskarttaote © Tuusulan kunta

Suunnittelualue

Suunnittelualue sijaitsee Maantiekylän kunnanosassa Tuusulanväylän itäpuolella Kulomäen ja
Jusslan työpaikka-alueilla. Yksi kohdekiinteistö sijoittuu Kelatien työpaikka-alueelle Upokaskujalle.
Kulomäen työpaikka-alueen osuus suunnittelualueesta sijoittuu likimääräisesti Mätäkiventien,
Haarakaaren ja Högberginmäen väliselle alueelle. Jusslan työpaikka-alueen osuus
suunnittelualueesta sijoittuu likimääräisesti länsi-itä -suunnassa Kalliotieltä Huurrekujan väliselle
alueelle ja pohjois-etelä -suunnassa Valion logistiikkakeskukselta Vantaan kaupungin rajalle.

Aloite ja suunnittelun tavoitteet

Kaavatyö on käynnistynyt pääosaltaan Tuusulan kunnan aloitteesta. Upokaskujan kohteen, eli ns.
Väripirtin kiinteistön osalta, aloitteen kaavamuutokselle on tehnyt Väripirtti Oy ja kiinteistön
yksityinen omistaja. Kohteesta on laadittu asemakaavoituksen käynnistämissopimus 2.3.2022 (KKL
15.12.2021 § 108).

Työllä on neljä päätavoitetta:
a) Tutkia mahdollisuutta asemakaavoittaa alueen asemakaavoittamattomia osia

yrityskäyttöön.
b) Tutkia mahdollisuutta asemakaavoittaa alueen muuhun kuin yrityskäyttöön osoitettuja

kaava-alueita yrityskäyttöön.
c) Tutkia ja käsitellä alueelle haetut kaavamuutoshakemukset.
d) Tutkia mahdolliset muut työn aikana tietoon tulevat alueen tiivistämis- ja

kehittämistarpeet.
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Edellä mainitut tavoitteet ovat rinnasteisia eivätkä sulje toisiaan pois. Kirjattu luettelo ei tarkoita tai
sido tavoitteiden toteutumisen järjestystä. Alustavasti arvioiden on todennäköistä, että työn
lopputuloksena syntyy useita eri asemakaavoja. Ensimmäisissä kaavoissa ratkaistaneen sellaiset
ennakolta arvioiden selkeät ja vähiten vaativat kysymykset kuten Väripirtin kaavamuutos.
Vaativammat kaavakysymykset ratkaistaneen näiden jälkeen.

Maanomistus ja sopimukset
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukainen alue on noin puoliksi Tuusulan kunnan ja noin
puoliksi yksityisten maanomistajien omistuksessa.

Rajauksessa mukana olevat asemakaavoittamattomat alueet ovat lähes yksinomaan Tuusulan
kunnan omistuksessa. Asemakaavoittamattomat alueet sijoittuvat Kulomäen työpaikka-alueen
rajaukseen.

Rajauksessa mukana olevat muuhun kuin yrityskäyttöön osoitetut kaava-alueet kuten
lähivirkistysalueet ja kadut ovat Tuusulan kunnan omistuksessa. Asemakaavoitetut virkistysalueet
sijoittuvat pääosin Jusslan työpaikka-alueen rajaukseen.

Rajauksessa mukana olevat jo asemakaavoitetut yritystontit ovat yksityisessä omistuksessa.

Kunta valmistelee asemakaavan muutosten perusteella mahdollisesti kyseeseen tulevat
maankäyttösopimukset tontinomistajien kanssa käytävissä neuvotteluissa.

Väripirtin kiinteistön kohdalla on laadittu asemakaavoituksen käynnistämissopimus 2.3.2022
(kuntakehityslautakunta, 15.12.2021 § 108).
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelman rajaus

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman rajaus merkittynä opaskarttaan violettina alueena. © Tuusulan kunta

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman kokonaisrajaus muodostuu kolmesta eri alueesta:
- Kulomäen työpaikka-alueen rajaus (pohjoinen alue). Tämä rajaus sisältää mm. oas:n

asemakaavoittamattomat osat sekä niitä reunustavia asemakaavoitettuja yritystontteja.
- Jusslan työpaikka-alueen rajaus (eteläinen alue). Tämä rajaus sisältää laajasti mm.

asemakaavoitettuja lähivirkistysalueita sekä niitä reunustavia yritystontteja.
- Väripirtin kiinteistön rajaus Upokaskujalla Kelatien työpaikka-alueella (koillinen pieni alue).

Osallistuminen ja aineistot

Osalliset voivat esittää mielipiteensä kaavan tavoitteista, vaikutuksista ja mitä kaavatyössä tulisi
ottaa huomioon. Mielipiteen voi jättää kirjallisena nähtävilläolon 4.4.2024 - 6.5.2024 aikana.
Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta on esitettävä viimeistään 6.5.2024.

Kirjalliset mielipiteet pyydetään jättämään
 Tuusulan kunnan verkkosivuilla olevan sähköisen asiointilomakkeen kautta. Anna

palautetta tästä -lomake löytyy kaavatyön hankekortilta. Hankekortti löytyy
kaavatyön nimellä osoitteesta www.tuusula.fi/kaavatvireilla.
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tai

 kirjeitse joko osoitteeseen Kaavoitus, PL 60, 04301 Tuusula tai TuusInfon
toimipisteeseen niiden aukioloaikoina. Mielipiteessä on ilmoitettava kaava nimi
ja kaavan numero: ”Kulomäen ja Jusslan työpaikka-alueet, kaavanumero 3657”.

Kaavan materiaali ja sähköinen asiointilomake ovat kaavan hankekortilla Tuusulan kunnan
verkkosivulla osoitteessa www.tuusula.fi/kaavatvireilla. Nähtävilläolon aikana materiaaliin voi
tutustua myös Hyrylän TuusInfossa. Hyrylän TuusInfo palvelee Tuusulan pääkirjaston
rakennuksessa osoitteessa Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. TuusInfon palvelupisteiden
aukioloajat löytyvät Tuusulan kunnan verkkosivuilta osoitteesta www.tuusula.fi/tuusinfo.

Asemakaavan valmistelun aikana pidetään kaavapäivystys, jolloin kaavasuunnittelija on tavattavissa
kaavatyöhön liittyvissä kysymyksissä. Kaavapäivystys järjestetään 18.4.2024 klo 15.00 - 16.30
Konditoria pH7:n tehtaanmyymälän kahvilassa osoitteessa Haarakaari 45. Tilaisuus on kaikille avoin ja
kahvilatila on päivystyksen aikana normaalisti avoinna myös muille asiakkaille.

Isännöitsijöitä ja asunto-osakeyhtiöiden puheenjohtajia pyydetään ilmoittamaan osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta osakkaille ja asukkaille.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman rajaus on suhteellisen laaja ja se sisältää erilaisia ja osin
toisistaan irrallisia tai riippumattomia selvityskohteita. Nähtävilläolon jälkeen on todennäköistä,
että työssä valmistellaan useampi eri kaava sisältäen eri kohteita joko yksittäin tai yhdessä.
Riippuen selvityskohteen haastavuudesta kohteesta voidaan valmistella kaavaluonnos ja tämän
jälkeen kaavaehdotus. Vastaavasti jos ratkaisua voidaan pitää selkeänä, voidaan kohteelle
valmistella suoraan kaavaehdotus.

Kaavaluonnokset ja ehdotukset asetetaan nähtäville jolloin niistä voi jättää mielipiteen. Ehdotuksen
nähtäville asettamisesta julkaistaan kuulutus paikallislehdissä. Kaavoitettavan alueen ja lähialueen
maanomistajille tiedotetaan kaavan vaiheesta kirjeitse julkisten nähtävilläolojen yhteydessä.
Osalliset voivat jättää asemakaavaehdotuksen nähtävilläoloaikana muistutuksen, jonka on oltava
kirjallinen. Muistutukset ja lausunnot sekä niitä koskevat valmistellut vastineet liitetään
kaavaselostukseen, jonka perusteella kuntakehityslautakunta, kunnanhallitus ja lopulta
kunnanvaltuusto tekee päätöksen asemakaavaehdotuksesta. Kaavan voimaantulon kuulutus
julkaistaan paikallislehdessä.

Mielipiteen tai muistutuksen jättäjä saa kirjallisesti pyytäessään tiedon kaavan etenemisestä
kirjeitse.

Koko kaavaprosessin ajan kaavahankkeen kaavakortilta löytyy ajantasaista tietoa kaavasta ja sen
etenemisestä. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja osallistumismahdollisuudet on kuvattu
viimeisellä sivulla.
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Osalliset
Alueen suunnittelussa osallisia ovat:

 Alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat, yritykset, yhdistykset,
lautakunnat ja vaikuttamistoimielimet

 Asiantuntijaviranomaiset
 Tuusulan vesi
 HSY
 Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta
 HSL
 Uudenmaan liitto
 Uudenmaan ELY –keskus
 Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
 Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo / Helsingin kaupungin

museo
 Suomen luonnonsuojeluliitto Tuusulan yhdistys ry
 Suomen luonnonsuojeluliitto Uudenmaan piiri ry
 Vantaan kaupunki

 Tele- ja tietoliikenneliikenneyhtiöt:
 Telia Oyj
 DNA Palvelut Oy
 Elisa Oyj
 Digita Oy

 Energiayhtiöt
 Caruna Oy
 Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy
 Auris kaasunjakelu/Suomen Kaasuenergia

Vaikutusten arviointi

Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen vaikutuksia muun muassa
suunnittelu- ja lähialueen asukkaiden elinympäristöön ja elinoloihin, kulttuuriympäristöön,
rakennettuun ympäristöön, liikenteeseen, luonnonympäristöön, virkistykseen ja kaavatalouteen
sekä laaditaan tarvittavat selvitykset kaavaratkaisun merkittävien vaikutusten arvioimiseksi.
Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan valmisteluun osallistuvat kunnan asiantuntijat sekä muut
viranomaiset ja osalliset. Osalliset voivat osallistua arviointityöhön ottamalla yhteyttä
suunnittelijaan, lausua mielipiteensä tai jättää muistutuksensa nähtävilläolon aikana.
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Suunnittelun taustatietoa

Yleisesti koko suunnittelualuetta koskien
Koko suunnittelualuetta koskien teetätettiin luontoselvitys kesällä 2023 ja osaa aluetta koskien
arkeologinen inventointi kesällä 2023. Selvitysten raportit ovat tämän oas:n liitteinä.

Alue sijoittuu kokonaisuudessaan Finavian vuonna 2016 laatiman lentomeluennuste 2025 -aineiston
lentomeluvyöhykealueelle, joko 60, 55 tai 50 lentomeludesibelin alueille.

Suunnittelualueen sijoittuminen Finavian lentomeluvyöhykkeille. Lentomelukäyrien alueet sinisellä värillä, taustalla
opaskartta. © Tuusulan kunta

60 dB

55 dB

50 dB
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Suunnittelualue sijoittuu kokonaisuudessaan Maantiekylän osayleiskaavan alueelle.

Suunnittelualueen likimääräinen sijoittuminen Maantiekylän osayleiskaavan alueelle. © Tuusulan kunta

Maantiekylän osayleiskaavassa Kulomäen työpaikka-alueen osuus suunnittelualueen rajauksesta
sijoittuu maa- ja metsätalousalueelle (M), leikkikenttäalueelle (VK) sekä työpaikkarakentamisen
alueelle (TP8). Alueelle kohdistuu lisäksi merkinnät pohjavesialueen rajasta (pv),
lentomeluvyöhykkeestä vuonna 2002, olevasta tiestä sekä ulkoilureitistä.

Jusslan työpaikka-alueen osuus suunnittelualueen rajauksesta sijoittuu maa- ja metsätalousalueelle
(M), työpaikkarakentamisen alueille (TP6, TP7, TP12) sekä olevan asumisen alueelle (A2). Alueelle
kohdistuu lisäksi merkinnät pohjavesialueen rajasta (pv), lentomeluvyöhykkeestä vuonna 2002,
olevasta tiestä, ulkoilureitistä, alustavasta sisäisestä kaavatiestä sekä suunnitelluista
paineviemäristä, runkovesijohdosta- ja viemäristä.

Väripirtin kiinteistön osuus suunnittelualueen rajauksesta sijoittuu työpaikkarakentamisen alueelle
(TP9).
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Alueelle on hyväksytty uusi yleiskaava (yleiskaava 2040) 14.11.2022 (valtuusto, § 133), joka tulee
kumoamaan Maantiekylän osayleiskaavan. Yleiskaava 2040 ei ole vielä lainvoimainen siitä tehtyjen
valitusten johdosta. Hallinto-oikeus on aiemmin hylännyt tehdyt valitukset ja tällä hetkellä korkein
hallinto-oikeus käsittelee jätettyjä jatkovalituslupahakemuksia.

Yleiskaava 2040:ssä koko suunnittelualue on esitetty osoitettavaksi työpaikka-alueeksi (TP).
Alueelle kohdistuisi lisäksi merkinnät pohjavesialueesta, lentokonemelualueista, arvokkaasta
harjualueesta tai muusta geologisesta muodostumasta, muinaismuistokohteesta sekä pyöräilyn
runkoverkosta.

Suunnittelualueen likimääräinen sijoittuminen yleiskaava 2040:n alueelle. © Tuusulan kunta
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Uusimaa-kaava 2050 -maakuntakaavassa suunnittelualue sijoittuu taajamatoimintojen
kehittämisvyöhykkeelle.

Suunnittelualueen likimääräinen sijoittuminen Uusimaa-kaava 2050 -maakuntakaavassa merkitty kirkkaanpunaisella
laatikolla, jossa valkoiset reunat. © Uudenmaan liitto
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Tuusulan kunta omistaa suunnittelualueesta karkeasti ottaen noin puolet. Kunta omistaa alueelta
sen asemakaavoittamattomat osat, asemakaavoitetut lähivirkistysalueet ja katualueet.

Ote Tuusulan kunnan maanomistuksesta suunnittelualueella. Kunnan maanomistus sinisellä värityksellä ja
suunnittelualue punaisella rajauksella. Taustalla opaskartta. © Tuusulan kunta

Kulomäen työpaikka-alueen rajaus
Rajaus sisältää kolme jo asemakaavoitettua ja rakentunutta yrityskiinteistöä sekä Mätäkiventien ja
Haarakaaren välisen sekä Högberginmäen asemakaavoittamattoman alueen ja alueelle sijoittuvat
katu- ja tiealueet. Tuusulan kunta omistaa alueen asemakaavoittamattomat osat ja kuntaa
kiinnostaa tutkia mahdollisuutta alueiden kehittämiseen yrityskäyttöön.

Mätäkiventien ja Haarakaaren välinen asemakaavoittamaton alue on pohjoiselta osaltaan
talousmetsää ja eteläiseltä osalta entistä soranottoaluetta, sittemmin täyttömaalla täytetty ja
metsittynyt alue. Täyttömaa-alueella sijaitsee vanha hiekkapohjainen urheilukenttäalue. Eteläisen
osan täyttömaata tutkittiin syksyllä 2023. Selvitys on tämän oas:n liitteenä.

Talousmetsän alue sijoittuu Mätäkiven pohjavesialueelle ja sen varsinaiselle muodostumisalueelle ja
entinen soranottoalue Mätäkiven pohjavesialueelle. Mätäkiven pohjavesialue on ensimmäisen
luokan vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue.
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Högberginmäki on luonnontilaista kallio- ja metsämaa-aluetta. Alueen luontoarvoja on tunnistettu
yleiskaava 2040:ssä sekä käsitelty vuoden 2023 luontoselvityksessä. Arkeologisessa inventoinnissa
tutkittiin Högberginmäen alue kesällä 2023.

Högberinmäki sijoittuu länsireunaltaan noin neljänneksen verran Mätäkiven pohjavesialueelle.

Ote ilmakuvasta. Sinisillä väreillä Mätäkiven pohjavesialue ja sen varsinainen muodostumisalue. Violetilla
värillä suunnittelualueen rajaus Kulomäen työpaikka-alueen osalta. © Tuusulan kunta

Kulomäen rajausta reunustaa lännessä pientaloasutus. Idässä, ja osin mukana rajauksessa, aluetta
reunustaa yrityskiinteistöt. Alueen yritystoiminta on toteutunut asemakaavojen mukaisesti isojen
kiinteistöjen osalta pääsääntöisesti logistiikkaan ja pienempien osalta vaihdellen liiketoimintaan,
tuotantoon ja logistiikkaan.

Kulomäen työpaikka-alueen rajauksen alueella on voimassa kaksi asemakaavaa: Kulomäentien
työpaikka-alueen asemakaava ja asemakaavan muutos (kaavanumero 3424, voimaantulo
24.9.2008) ja Högberginmäen asemakaava (kaavanumero 3555, voimaantulo 27.1.2016).
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Asemakaavoissa korttelin 9001 yritystontit on osoitettu teollisuusrakennusten korttelialueiksi, joilla
ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia (TY ja TY-15) ja kortteli 9000
toimitilarakennusten korttelialueeksi (KTY-18).

Ote ajantasa-asemakaavasta. Kulomäen työpaikka-alueen rajaus. Suunnittelualueen rajaus violettina
alueena, punaiset viivat alueen kiinteistörajoja. © Tuusulan kunta

Jusslan työpaikka-alueen rajaus
Rajaus sisältää asemakaavoitettuja lähivirkistysalueita, niitä reunustavia yritys- ja asuinkiinteistöjä
sekä alueelle sijoittuvat katu- ja tiealueet. Tuusulan kunta omistaa alueen lähivirkistysalueet ja
kuntaa kiinnostaa tutkia mahdollisuutta alueiden kehittämiseen yrityskäyttöön.

Valion kylmälogistiikkakeskusten väliin jäävä rakentamaton osa suunnittelualuetta on
luonnontilaista kallio- ja metsämaa-aluetta, jota rajaa pohjoisessa Kulomäentie ja etelässä
Pakkasraitin katualue. Alueella sijaitsevat muinaismuistot tutkittiin arkeologisessa inventoinnissa
kesällä 2023. Alueella sijaitsee telemasto sen eteläkärjessä, Pakkasraitin varrella.

Epinkoskentien itäpuolinen rakentamaton osa suunnittelualuetta on luonnontilaista kallio- ja
metsämaa-aluetta, jota rajaa pohjoisessa ja idässä yrityskiinteistöt ja etelässä kunnan raja, jonka
toisella puolella on osin metsämaata ja osin pientaloasutusta.



Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, kaavanumero 3657, 4.4.2024 Sivu 14 / 22

Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Epinkoskentieltä länteen Kalliotielle suunnittelualueen rakentamattomat osat ovat luonnontilaista
metsämaata ja Kalliotietä lähestyttäessä kallioista metsämaa-aluetta. Aluetta rajaa siihen osaltaan
kuuluen pohjoisessa ja lännessä yrityskiinteistöt. Etelässä aluetta rajaa kunnan raja ja pääosin
pientaloasutus.

Ote ilmakuvasta. Alueen lähivirkistysalueet muodostuvat pääasiassa kallio- ja metsämaa-alueista.
Suunnittelualueen rajaus violetilla värillä. © Tuusulan kunta
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Alueella on voimassa useita eri asemakaavoja vuosilta 1991 - 2017.

Epinkoskentien itäpuolinen osa suunnittelualuetta on merkitty asemakaavoissa lähivirkistysalueeksi
(VL) ja toimitilarakennusten korttelialueeksi (KTY ja KTY-23).

Ote ajantasa-asemakaavasta. Jusslan työpaikka-alueen rajaus: Epinkoskentien itäpuoli. Suunnittelualueen
rajaus violettina alueena. © Tuusulan kunta

Epinkoskentieltä länteen, Pakkasraitin eteläpuolella ja aina länteen Kalliotielle, alue on merkitty
asemakaavoissa lähivirkistysalueeksi (VL), liike- ja toimistorakennusten sekä ympäristöhäiriöitä
aiheuttamattomien teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (KTY), liike ja
toimistorakennusten sekä ympäristövaikutuksiltaan näihin verrattavien työtilojen korttelialueeksi
(KTY-10) ja toimitilarakennusten korttelialue liike- ja toimistorakennuksia sekä
ympäristövaikutuksiltaan näihin verrattavia työtiloja varten (KTY-13). Valion logistiikkakeskuksen
alue on merkitty asemakaavassa varastorakennusten korttelialueeksi (TV-2) ja sen itäpuolinen alue
lähivirkistysalueeksi (VL), johon voidaan rakentaa maanalainen tila, johon voidaan sijoittaa varasto-
ja väestönsuojelutiloja enintään 20 000 k-m2 (ma-2).
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Ote ajantasa-asemakaavasta. Jusslan työpaikka-alueen rajaus: Epinkoskentieltä länteen, alueen keskiosaa.
Suunnittelualueen rajaus violettina alueena. © Tuusulan kunta
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Ote ajantasa-asemakaavasta. Jusslan työpaikka-alueen rajaus: Kalliotiehen päättyvä suunnittelualueen
länsipääty. Suunnittelualueen rajaus violettina alueena. © Tuusulan kunta
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Ote ajantasa-asemakaavasta. Jusslan työpaikka-alueen kokonaisrajaus. Rajaus violettina alueena. © Tuusulan
kunta

Väripirtin kiinteistön rajaus, Upokaskuja

Rajaus sisältää Väripirtin liiketilan kiinteistön 858-411-6-112. Kiinteistö on yksityisomistuksessa.

Kiinteistö sijoittuu Upokaskujan asemakaavamuutoksen alueelle. Kaavan numero on 3581.

Kaavassa kiinteistön käyttötarkoitukseksi on osoitettu teollisuus ja varasto-, sekä liike- ja
toimistorakennusten korttelialue (TK).
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Ote ajantasa-asemakaavasta. Suunnittelualueeseen kuuluvan Väripirtin kiinteistön rajaus violettina alueena.
© Tuusulan kunta
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Kiinteistö on rakentunut asemakaavan mukaisesti.

Ote ilmakuvasta. Väripirtin kiinteistö. Suunnittelualueen rajaus violetilla värillä. © Tuusulan kunta

Suunnittelualuetta koskevia suunnitelmia, selvityksiä ja päätöksiä:
 Kulomäentie - Jusslan alueen luontoselvitykset Tuusulassa, Faunatica Oy, 2023
 Kulomäen työpaikka-alue, PIMA -selvitykset, WSP Oy, 2023
 Focus-alueen arkeologinen inventointi, Museovirasto, 2023
 Mätäkiven pohjavesialueen suojelusuunnitelman päivitys, VHVSY, 2017
 Väripirtin kiinteistö, asemakaavoituksen käynnistämissopimus 2.3.2022

(kuntakehityslautakunta, 15.12.2021 § 108)
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Suunnittelijoiden yhteystiedot

Asemakaavan valmistelu
Timo Mattila, kaavasuunnittelija, p. 040 314 3529
timo.mattila@tuusula.fi
Tuusulan kunta, PL 60 (Autoasemankatu 2), 04301 Tuusula

Kaavoituspäällikkö
Anne Olkkola, arkkitehti, p. 040 314 2014
anne.olkkola@tuusula.fi
Tuusulan kunta, PL 60 (Autoasemankatu 2), 04301 Tuusula

Kunnallistekniikka
Petri Juhola, yhdyskuntatekniikan päällikkö, p. 040 314 3566
petri.juhola@tuusula.fi
Tuusulan kunta, PL 60 (Autoasemankatu 2), 04301 Tuusula
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Maankäyttö- ja rakennuslain 63§ mukaisessa OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus
etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä.

Kaavoituksen eteneminen

Vireilletulo ja OAS
2024 kevät

•Vireilletulokuulutus 4.4.2024 oas:n yhteydessä
•OAS nähtäville 30 vrk, 4.4.2024 - 6.5.2024
•Nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla ja paikallisessa
sanomalehdessä

•Asemakaavan lähtökohdat & tavoitteet
•Osallisilla mahdollisuus jättää mielipide kirjallisesti

Luonnokset
2024

•Kaavaluonnos tarvittaessa
•Kuntakehityslautakunta käsittelee asemakaavaluonnoksen
•Asemakaavaluonnos asetetaan nähtäville 30 vrk
•Osallisilla mahdollisuus jättää mielipide kirjallisesti nähtävilläolon aikana

Ehdotukset
2025

•Asemakaavan muutosehdotukset tapauskohtaisesti joko suoraan tai luonnoksen
jälkeen

•Kunnanhallitus asettaa nähtäville 30 vrk
•Osallisilla mahdollisuus jättää kirjallinen muistutus nähtävilläolon aikana

Hyväksyminen
2025

•Kuntakehityslautakunta
•Kunnanhallitus
•Kunnanvaltuusto päätös
•Valitusaika 30 päivää, jolloin osallisilla on mahdollisuus valittaa hallinto-
oikeudelle kunnanvaltuuston päätöksestä

Voimaantulot
2025

•Kohteesta riippuen
•Kaavan voimaantulosta kuulutetaan kunnan verkkosivuilla ja ilmoitustaululla


